Lodo’nun kızı, Hatice
Sultan’ın sarayında org çalıp dans ederlerken, III.
Selim bir paravan arkasından seyretmiş, pek
beğenmiş, heyecanını tutamayarak ortaya çıkmış ve
kızlara iltifatlarda bulunmuştur” (1969: 15-16; akt.
Aksoy, 2003). Topkapı Sarayı eski müdürü Tahsin
Öz’ün gayretiyle ortaya çıkan bir belgede, hicri 1207
(miladi 1793) yılında Şevval ayının dördüncü günü
padişah Topkapı Sarayı Köşkü’nde “Frenk
Rakkasları”nı seyredip eğlenmiştir. (Bunların bale
topluluğunun dansçıları olabileceği düşünülmüştür.)
Dört yıl sonra, hicrî 1211 (miladi 1797) yılında
Zilkade ayının beşinde Salı günü III. Selim’in
huzurunda bir opera sahnelenmiştir. Padişahın isimsiz
sır kâtibi bu günü şu şekilde kaydetmiştir: